

Zapytanie wraz z odpowiedzią

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie oraz dostawa gadżetów promocyjnych z nadrukiem promocyjnym dla Urzędu Miasta Lublin - VIII części.**

Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

1. Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie prototypów w formie zdjęć przesłanych drogą e-mail dla części trzeciej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia prototypów w formie zdjęć. Zgodnie z § 3 (dla części III) ust. 1 lit. b) zał. Nr 6 do SIWZ – wzór umowy konieczne jest dostarczenie prototypów do oceny przez Zamawiającego.

2. Czy podane wizualizacje podane w załączniku nr 1 -opis przedmiotu zamówienia są poglądowe, ale zostaną zmienione?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem wskazanym w zał. nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia wizualizacje są poglądowe. Obowiązujący jest opis przedmiotu zamówienia.

3. Czy dopuszczacie Państwo dołączenie do oferty próbki torby z przykładowym nadrukiem ale w innym kolorze niż kolor czarny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa koloru nadruku logotypów na torbie czarnej stanowiącej próbkę, o której mowa w pkt. 10.6.1.3. SIWZ.

Zamawiający zgodnie z pkt. 10.6.1.3. SIWZ w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy dla części VII wymaga złożenia jednej torby bawełnianej czarnej. Ocena próbek będzie prowadzona w oparciu o zał. nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia i zostanie dokonana metodą spełnia/nie spełnia, gdzie dla torby Zamawiający wymaga kolor czarny 100% bez przebarwień.

Ponadto Zamawiający informuje, iż do oferty nie należy składać próbek. Zgodnie z pkt. 10.6. SIWZ próbki składane są na wezwanie zamawiającego przez wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona.

4. Czy dopuszczacie złożenie koszulki męskiej z przykładowym nadrukiem bez damskiej?

ZP-P-I.271.36.2018	Zapytania wraz z odpowiedziami	s. 1 z 2
--------------------	--------------------------------	----------

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z pkt. 10.6.1.4. SIWZ w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy dla części VIII wymaga złożenia jednej koszulki damskiej oraz jednej koszulki męskiej.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż do oferty nie należy składać próbek. Zgodnie z pkt. 10.6. SIWZ próbki składane są na wezwanie zamawiającego przez wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona.

5. Czy dopuszczacie worki 190T?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza worka z materiału 190T. Zgodnie z zał. nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia dla części IV, Zamawiający wymaga worka z materiału poliester 210T.

6. Czy dopuszczacie Państwo worki ze sznurkiem poliester 210D?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza worka z materiału poliester 210D. Zgodnie z zał. nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia dla części IV, Zamawiający wymaga worka z materiału poliester 210T.

7. Czy dopuszczacie worki 210D?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza worka z materiału 210D. Zgodnie z zał. nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia dla części IV, Zamawiający wymaga worka z materiału poliester 210T.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Dączyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych